

収支予算書

令和2年4月1日から令和3年3月31日まで

(公財)北海道肢体不自由児者福祉連合協会

科目	公益目的事業会計				収益事業等会計			法人会計	予算合計
	普及啓発・研修会事業	療育・社会参加・奨学金等事業	共通	予算小計	自動販売機の設置運営	全国大会への派遣等	予算小計		
1 経常増減の部									
(1) 経常収益									
特定資産利息収入			6,000	6,000			0		6,000
会費収入			830,000	830,000			0		830,000
支部会費収入			340,000	340,000			0		340,000
普通会費収入			110,000	110,000			0		110,000
賛助会費収入			100,000	100,000			0		100,000
特別会費収入			280,000	280,000			0		280,000
事業収入				0	10,000,000		10,000,000		10,000,000
北海道補助金収入	3,654,000	3,036,000		6,690,000		642,000	642,000		7,332,000
共同募金配分金収入	600,000	600,000		1,200,000			0		1,200,000
全肢連等助成金収入	300,000	300,000	150,000	750,000		200,000	200,000		950,000
寄付金収入		150,000	1,650,000	1,800,000			0		1,800,000
受取寄付金(指定正味財産より)				0			0		0
雑収入				0			0	20,000	20,000
経常収益計	4,554,000	4,086,000	2,636,000	11,276,000	10,000,000	842,000	10,842,000	20,000	22,138,000
(2) 経常費用									
ア 事業費	6,663,900	7,339,900	0	14,003,800	4,510,325	1,264,325	5,774,650	0	19,778,450
給料手当	1,407,900	1,407,900		2,815,800	117,325	117,325	234,650		3,050,450
福利厚生費	276,000	276,000		552,000	23,000	23,000	46,000		598,000
賃金	3,096,000	982,000		4,078,000		41,000	41,000		4,119,000
印刷製本費	521,000			521,000			0		521,000
奨学金支出		390,000		390,000			0		390,000
旅費交通費	143,000	1,297,000		1,440,000	10,000	707,000	717,000		2,157,000
通信運搬費	219,000	236,000		455,000	20,000	99,000	119,000		574,000
消耗品費	159,000	123,000		282,000		55,000	55,000		337,000
報償費	70,000	249,000		319,000		50,000	50,000		369,000
絵はがき購入費	450,000			450,000			0		450,000
減価償却費				0			0		0
使用料・賃借料	22,000	397,000		419,000		22,000	22,000		441,000
助成金	300,000	1,982,000		2,282,000	4,340,000	150,000	4,490,000		6,772,000
雑費				0			0		0
イ 管理費	0	0	0	0	0	0	0	3,421,550	3,421,550
給料手当				0			0	1,642,550	1,642,550
福利厚生費				0			0	322,000	322,000
報償費				0			0	30,000	30,000
会議費				0			0	50,000	50,000
交際費				0			0	30,000	30,000
旅費交通費				0			0	490,000	490,000
通信運搬費				0			0	81,000	81,000
消耗品費				0			0	46,000	46,000
使用料・賃借料				0			0	555,000	555,000
租税公課				0			0	20,000	20,000
負担金				0			0	155,000	155,000
経常費用計	6,663,900	7,339,900	0	14,003,800	4,510,325	1,264,325	5,774,650	3,421,550	23,200,000
価損益等調整前当期経常増減額	-2,109,900	-3,253,900	2,636,000	-2,727,800	5,489,675	-422,325	5,067,350	-3,401,550	-1,062,000
基本財産評価損益等				0			0		0
特定資産取崩し収入				0			0		0
特定資産評価損益等				0			0		0
投資有価証券評価損益等				0			0		0
評価損益等計	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常増減額	-2,109,900	-3,253,900	2,636,000	-2,727,800	5,489,675	-422,325	5,067,350	-3,401,550	-1,062,000
2 経常外増減の部									0
(1) 経常外収益				0			0		0
経常外収益計	0	0	0	0	0	0	0	0	0
(2) 経常外費用				0			0		0
経常外費用計	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0
他会計振替額			2,727,000	2,727,000	-5,829,000		-5,829,000	3,102,000	0
当期一般正味財産増減額	-2,109,900	-3,253,900	5,363,000	-800	-339,325	-422,325	-761,650	-299,550	-1,062,000